

REEDUKAČNÉ CENTRUM
v Spišskom Hrhove, okr. Levoča

ukradenie 13.7.2011

Dodávateľ
Michal Čisár

Kľčov 13
053 02 Kľčov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 37481916 DIČ : 1035748406
IČ DPH : SK1035748406

Živnostenský list vydaný dňa 12.6.2003 pod č.ŽO-2003/02443/2/AZ
č.živ.reg.704-9142

Vystavil
Čisár Michal
Tel.: 0905-809813
Fax: 0534592416
michal-cisar@inMail.sk

Odberateľ
REEDUKAČNÉ CENTRUM
Osloboditeľov 36
053 02 Spišský Hrhov

IČO : 00163376 DIČ :

Faktúra č. **17/2011 MČ**
Objednávka č.
Dodací list č.

REEDUKAČNÉ CENTRUM
Osloboditeľov 36
053 02 Spišský Hrhov

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
27.06.2011	27.06.2011	11.07.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0308	
Banka	VÚB, a.s.SPIŠSKÁ NOVÁ VES	
Pobočka	Expozitúra Levoča	
Číslo účtu	1728161258/0200	
SWIFT		
IBAN	SK27 0200 0000 0017 2816 1258	
Dod. a plat. podm.	do 14 dní	

Fakturujem Vám za opravu ZTI a ústredného kúrenia v skleníku.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	Dodávka	Nádoba 150l	20	1,00	ks	176,40	176,40
2	722 13 0801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závit. do DN-25	20	3,00	m	1,22	3,66
3	722 13 0821	Demontáž závitového medzikusa do G 6/4	20	3,00	ks	2,11	6,33
4	722 19 0901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	20	2,00	ks	1,32	2,64
5	722 22 0862	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 3/4do 5/4"	20	5,00	ks	0,51	2,55
6	722 23 1043	Montáž armatúr s 2 závitmi DN-25	20	5,00	ks	1,94	9,70
7	724 22 1151	Demontáž, oprava a montáž domových vodární bez potrubia Darling Nautila	20	1,00	sub	100,00	100,00
8	724 22 1821	Demontáž domových vodární s ponornými čerpadlami do 15m	20	1,00	sub	18,00	18,00
9	724 31 1811	Demontáž a montáž tlakových nádrží do 300l	20	1,00	sub	21,23	21,23
10	733 19 0217	Tlakové skúšky potrubia ocel.rúrok do priemeru 89/5	20	50,00	m	0,31	15,50
11	733 19 6911	Oprava rozvodov potrubí z ocel.rúr zavar.švika do 10cm dĺžky a3,6m hr.steny	20	2,00	sub	15,00	30,00
12	735 19 1910	Napustenie vody do vyk. systému	20	90,00	m2	0,22	19,80
13	735 49 4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	20	90,00	m2	0,37	33,30
14		Presun hmôt	20	4,00	%	4,39	17,56

Základ pre DPH: 20 % **456,67**
Základ pre DPH: 10 %

VODA-KÚRENIE-PLYN
ELEKTROPRÁCE+SERVIS
Michal ČISÁR
053 02 Kľčov 13
IČO: 37481916, tel.: 0905 809 813

Celková suma bez DPH:	456,67
DPH: 20 %	91,33
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	548,00

Podpis a pečiatka

Tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplata celkovej čiastky faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.